СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 апреля 2024г.                                                                                                     № 12

 «Об исполнении бюджета

 муниципального образования

 Воргинского сельского поселения

 Ершичского района Смоленской

 области за 2023 год»

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Воргинского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области за 2023

год по доходам в сумме  5 637 698,80 рублей, по расходам в сумме 5 785 849,11

рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального

образования) в сумме 148 150,31 рублей.

           2. Утвердить показатели:

          1) доходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области за 2023 год по кодам

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

          2) расходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области за 2023 год по ведомственной

структуре расходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области согласно приложению 2 к

настоящему решению;

          3) расходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области за 2023 год по разделам и

подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к

настоящему решению;

           4) источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области в 2023 году по кодам классификации источников финансирования

дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

          3.  Настоящее решение вступает в силу после дня  официального

опубликования.

 И.п. Главы муниципального образования

 Воргинского сельского поселения

 Ершичского района Смоленской области                                              В.Н. Беспалова